a **C**.i. miserādo recole sez p effectū misericordie tue. b **C** q̄ diues es: in oēs vite ⁊ mor tis habes potestatem. c **C**.s. te colentiū p verā fidem ⁊ deuotionem.

Memento dñe famulorum famularūq;

Et ij

Expositio

a Et sic hic specialē faciat memoriā viuoz quoz voluerit. **b** Quō circumgrātium
z confabulantū: debēt em̄ quieti stare int̄? recollecti si velint esse p̄cipēs missē.

a **tuaz. N. et omniū circumstantiū quo-**

a Purificās corda. Act. xv. z huic sacramēto p̄cipue necessaria: cui om̄e cor patet: z
oīs volūtas loquit. **b** Sciz ad hoc sacramētū qua tibi vniuersaliter virtute charita
ris per affectū: sicut veritate fidei per intellectū: hec em̄ duo sunt circumstantiū necessa
ria ad fructuo se audiendam missam.

rum tibi fides cognita est et nota deuo

a loquit sacerdos in plurali: qz nō tm̄ in sua: sed totius ecclesie p̄sona offert que est
offerens p̄ncipale. **b** Sciz circumstantes z fideles specialiter per p̄sona sacerdotis: vel
spiritualiter voto: sicut nos sacerdotes mysterio.

tio. Pro quibus tibi offerimus vel q̄ti

a In quo p̄cipue laudaris z honorificaris: iter em̄ ad salutē p̄ nullū vnquā fuit sacri
ficatū nisi p̄ illud: Ps. Sacrificiū laudis honorificabit me: z illic iter quo oīdā illi z.

bi offerunt hoc sacrificiū laudis pro se

a Sciz cōsanguinib?: affinibus: familiaribus: amicis: z bñfactoribus. **b** I. i. remis
sione peccatoz: q̄bus aīa captiua tenet. Proverb. v. Aniquitates sue capiūt impiū: z fu
nibus peccatoz suoz cōstringet. Quibus remissis redimit.

uisq; omnibus pro redēptione anima

a Sciz eterne obtinēde. Spe nāq; salui facti sumus. Rom. viij. **b** I. i. sanitatis cor
poris p̄seruāde vel acq̄rēde: vt eo meli? possint tibi fuisse: z hāc salutē eternā acq̄rere.

rum suarū: pro spe salutis et incolumi

a Id est iterū tribuit a quo acceperit per gratiā. **b** Id est deuotionē suam per de
sideria: p̄missa: z aliā bona opera a voluntate libere elicita. **c** Qualis tu solus es p̄
essentiā: z eternā vitam veraciter cōferens: sicut promissisti Job. vi. p̄ huius sacramē
tatis sue tibi reddunt vota sua eterno

tatis sue tibi reddunt vota sua eterno

menti gratiā: Non sic dii gentiū qui sunt vel manu fabricati: vel homi
nes mortui: vel solū ficti.

Deo viuo et vero

a riter z audientiū tediū z grauamē semp vitandū. Accet aut̄ noīa memo
randoz possit vocaliter exp̄mere secrete sicut z cetera v̄ba canonis: nō
tm̄ est necessē: sed sufficit mēte recitare: tū p̄pter p̄lixitatē vitandā: tū qz

de hoc nō inueni p̄ceptū: tū qz deus exauditor est eo diū plus q̄ vocat.
Plerūq; em̄ deuoti? cogitari possunt q̄ vocaliter recitari: p̄t̄ aut̄ talis
modus seruari. **Ex** illo patet q̄ salubre sit missarū solēns fideliter z